D Sancti Dionysii Areopagite omnia opera, in pergamenis.

Sancti Basilii in Isalam, in pergamenis.

Contra Agarenos per Judæos, in papyris.

Chrysostomi Audriantes, in pergamenis.

Chrysostomi Homiliæ quædam, inter quas sunt quinque in beati Pauli laudes, in pergamenis.

Chrysostomi in Joannem secunda pars, in pergamenis, et

Quædam Gregorii Nysseni, Eusebii, Origenis, Zachariæ, Eusebii, Theophili et Epiphani, in pergamenis.

duæ litteræ desunt, vel librarii incuria omisæ, vel alia de causa mihi ignota.